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Päätösehdotus palvelupäällikkö Saija Pöntinen 
 

 Esitän, että lautakunta merkitsee asiat tiedoksi sekä toteaa aloitteeseen annetun 
vastauksen riittäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Selostus  
 
924/2023  Jätehuollon viranomaispalvelujen osavuosikatsaus 2/2023 (1.1.-31.8.2023) 
 
4056/2023 Aloite vapaa-ajan asuntojen jätehuoltoa koskevan sääntelyn muuttamiseksi ja 

aloitteeseen annettu vastaus 
 

Yksityishenkilö Nurmeksesta teki aloitteen siitä, että jätelautakunta käsittelisi 
uudestaan jätehuoltomääräysten sääntelyä vakituisten asuntojen ja vapaa-ajan 
asuntojen välisistä kimpoista. Asiakas esitti toiveen siitä, että vapaa-ajan asunnoilla 
syntyvä sekajäte, josta biojäte on lajiteltu erikseen, voitaisiin tuoda vakituisen 
asunnon jäteastiaan silloinkin, kun kyseessä ei ole lähikiinteistöt.  
Aloitteeseen on annettu vastaus, jossa on kerrottu jätelainsäädännön mukaisista 
velvoitteista ja jätehuoltomääräysten sääntelyn perusteista. Jätelaissa edellytetään 
sitä, että kiinteistön jätehuolto järjestetään sen sijaintialueella. Jätekimpassa olevat 
kiinteistöt eivät voi tämän vuoksi sijaita pitkän välimatkan päässä toisistaan. 
Kunnallisilla jätehuoltomääräyksillä täydennetään ja tarkennetaan 
jätelainsäädännön mukaista sääntelyä. Määräykset eivät saa olla ristiriidassa 
ylempiasteisen sääntelyn kanssa. Tämän vuoksi määräyksissä ei voida sallia 
säännönmukaisesti vapaa-ajan kiinteistöjen jätehuollon järjestämistä vakituisten 
asuntojen kautta, jos kyseessä ei ole lähikiinteistöt. Ainoastaan, jos jätehuolto ei ole 
järjestettävissä vapaa-ajan kiinteistön sijaintialueella eli jätehuoltopalvelut eivät ole 
kohtuullisesti saavutettavissa, voidaan vapaa-ajan kiinteistön jätehuollossa tukeutua 
vakituisen asunnon jätehuoltoon 
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924/2023 Yhdyskuntatekniset palvelut 2023 Kuopiossa, kyselytutkimuksen tulosten 
jätehuoltoa koskevat osiot 

 
924/2023 Luettelo viranhaltijapäätöksistä ajalta 28.4-28.9.2023 
 
 
 
 
Liitteet 

 
Jätehuollon viranomaispalvelujen osavuosikatsaus 2/2023 
Yhdyskuntatekniset palvelut 2023 Kuopiossa, kyselytutkimuksen tulosten 
jätehuoltoa koskevat osiot (julkaistaan verkossa, ei jaeta) 
Viranhaltijapäätökset ajalta 28.4.-28.9.2023 (ei julkaista verkossa) 
 

 
  


